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Agata Romaniuk jako „Pani Wieczorynka” zdobyła popularność dzięki
wyjątkowemu projektowi opowiadania bajek na żywo, który realizowała
podczas pandemii. Codzienne wieczorne spotkania online stały się
wyjątkowym czasem, w którym dzieci nie tylko słuchały
improwizowanych historii, lecz także mogły współtworzyć ich przebieg,
podając inspiracje i pomysły. Dzieci z Dzierżoniowa mają teraz szansę
spotkać się z nią osobiście.

Agata Romaniuk to pisarka, reporterka i socjolożka, autorka książek dla dzieci,
m.in. serii "Kocia Szajka", książki "Proste równoległe" oraz reportaży: "Z miłości?
To współczuję. Opowieści z Omanu", "Krótko i szczęśliwie. Historie późnych
miłości", "Najgorsze randki świata i kilka udanych". Jako Pani Wieczorynka
zasłynęła tworzeniem opowieści na żywo, zyskując sympatię dzieci i rodziców.

Wyznaczyła nowy kierunek w opowiadaniu bajek – angażujący i bezpośredni. Jej
projekt zyskał uznanie za swoją autentyczność, interaktywność i kreatywne
podejście, budując szczególną więź z najmłodszą publicznością. Bo bajanie na
żywo ma niezwykle pozytywny wpływ na dzieci. Przede wszystkim rozwija
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wyobraźnię i kreatywność – interaktywna forma opowiadania pozwala
najmłodszym współtworzyć historie, dzięki czemu czują się zaangażowane i
ważne. Improwizowane bajki uczą również elastycznego myślenia oraz pokazują,
jak różne pomysły mogą splatać się w spójną, fascynującą opowieść. Takie
spotkania wspierają budowanie relacji i poczucia wspólnoty – dzieci mają
możliwość dzielenia się swoimi pomysłami i słuchania propozycji innych.
Uczestniczenie w żywej narracji sprzyja koncentracji i uważności, a także
wzmacnia poczucie sprawczości, gdy ich sugestie wpływają na rozwój opowieści.

Na warsztaty z Panią Wieczorynką organizowane w ramach wydarzenia Góry
Literatury zapraszamy 8 lipca (godz. 12.00-14.00) do „Sali Pegazik”
Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury.

Obowiązują zapisy mailowe pod adresem lul fundacjaolgitokarczuk [dot] org
(lul[at]fundacjaolgitokarczuk[dot]org), liczba miejsc ograniczona (maksymalnie 70
osób).


